
Uchwała Nr III/17/06
Rady Miejskiej w Karpaczu

z dnia 28 grudnia 2006 r.

w sprawie budżetu Gminy na rok 2007
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, 9 lit. “c”, „d” i „e” i pkt 10 oraz art 58 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 ze zm.) art. 165, art. 168 ust. 2, art. 174, art. 184, art. 188 ust. 2 
oraz art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz art. 406 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U.z 2006 r. Nr 129, poz. 902 
ze zm.)

Rada Miejska w Karpaczu
uchwala, co następuje:

§1.
1. Dochody budżetu w wysokości 15.194.058,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego:

 dochody własne w wysokości 12.110.843,00 zł, 
 subwencję ogólną w wysokości 1.559.274,00 zł,
 dotacje celowe w wysokości 1.523.941,00 zł,

2. Wydatki budżetu w wysokości 18.532.258,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, z 
tego:

 wydatki bieżące w wysokości 14.355.358,00 zł, w tym:
o wydatki na wynagrodzenia w wysokości 5.107.409,00 zł
o pochodne od wynagrodzeń w wysokości 947.670,00 zł,
o dotacje z budżetu w wysokości 1.660.537,00 zł,
o wydatki na obsługę długu gminy w wysokości 200.000,00 zł, 

 wydatki  majątkowe w wysokości  4.176.900,00 zł,  w tym inwestycyjne w 
wysokości 4.176.900,00 zł.

3. Deficyt budżetu w wysokości 3.338.200,00 zł.

§2.
1. Ustala się przychody budżetu na kwotę 3.831.000,00 zł i rozchody budżetu 

gminy na kwotę 492.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2.  Źródło  pokrycia  deficytu  budżetu  stanowić  będą  przychody pochodzące  z 
zaciągnięcia kredytów.
3. Prognozę kwoty długu gminy na koniec roku budżetowego określa załącznik 
nr 4. 

§ 3.
Określa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 
1.342.941,00 zł  oraz dochody związane z realizacją  tych zadań,  podlegające 
przekazaniu  do  budżetu  państwa  w  wysokości  18.000,00  zł,  zgodnie  z 
załącznikiem nr 5.



§ 4.
1.  Ustala się  przychody i wydatki zakładów budżetowych:

 przychody  w  wysokości  6.166.000,00  zł,  w  tym  dotacja  z budżetu  w 
wysokości 1.047.000,00 zł, 

 wydatki w wysokości 6.266.950,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.
2.  Ustala  się  dotację  przedmiotową  dla  Miejskiego  Zakładu  Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Karpaczu w wysokości 897.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 12.

3. Ustala się dotację celową na dofinansowanie kosztów inwestycji, realizowanej 
przez Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Karpaczu w 
wysokości 150.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu do zimowego 
utrzymania dróg.

§ 5.
Ustala się dochody własne jednostek budżetowych i wydatki nimi finansowane 
w wysokości:

• dochody w wysokości 179.830,00 zł, 
• wydatki w wysokości 183.980,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 6.
Zatwierdza  się  plan  przychodów  i  wydatków  Gminnego  Funduszu  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej, określony w załączniku nr 7.

§ 7.
1. Ustala się kwotę dotacji celowych i podmiotowych w wysokości 740.537,00 zł, 
z tego:

 dla samorządowych instytucji kultury w wysokości 224.263,00 zł,
 dla  działających  na  terenie  gminy  niepublicznych  przedszkoli,  szkół  i 

placówek oświatowo-wychowawczych  w wysokości 456.274,00 zł, 
 na zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej w wysokości 60.000,00 

zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

2.  Ustala  się  wykaz  zadań  gminy  planowanych  do  realizacji  przy  udziale 
organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ustawy z 
dnia 29 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 
wysokości 90.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 8.
Dochody  z  tytułu  wydawania  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów  alkoholowych 
w wysokości  310.000,00  zł  i  wydatki  na  realizacje  zadań  określonych  w 
Gminnym Programie Profilaktyki  i  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
wysokości 310.000,00 zł.

§ 9.
1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych w 

roku 2007, zgodnie z  załącznikiem nr 10.
2. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów 

inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 11.

§ 10.
1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań:



 z  tytułu  kredytów  i  pożyczek  oraz  emisji  papierów  wartościowych  na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 500.000,00 zł,

 z  tytułu  realizacji  wieloletnich  programów inwestycyjnych  do  wysokości 
kwot ustalonych w załączniku nr 11,

 z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest  niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania gminy i których termin zapłaty upływa w 
roku następnym  do kwoty 5.000.000,00 zł.

2. Upoważnia się Burmistrza do:
 dokonywania  przeniesień  w  planie  wydatków  pomiędzy  rozdziałami 

i paragrafami  klasyfikacji budżetowej, w ramach tego samego działu,
 przekazania  kierownikom  jednostek  budżetowych  uprawnień  do 

dokonywania  przeniesień  w  planie  wydatków  pomiędzy  paragrafami 
klasyfikacji budżetowej oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi 
finansowanych,

 prawnego  zabezpieczania  zaciąganych  pożyczek  i  kredytów 
wymienionych w pkt 1 w formie weksla in blanco.

 lokowania  wolnych  środków  budżetowych  na  rachunkach  w  innych 
bankach.

§ 11.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.

§ 12.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego .

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Karpaczu

          Lucjan Szpila


